SUBPREFEITURA PERUS/ANHANGUERA
Gabinete do Subprefeito

Rua Ylídio Figueiredo, 349, - Bairro Perus - São Paulo/SP - CEP 05204-020
Telefone: 3396-8600

ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DE DEZEMBRO/2025.

No nono dia de dezembro de 2025, em primeira convocação às 19:00, e em segunda
convocação as 19h30 de acordo com horário de Brasília, reunião no formato
presencial, nos termos da Lei 15.764/2013, regulamentada pelo Decreto
59.023/2019 e Portaria nº002/PREF/CC/SERS/2020, do Conselho Participativo
Municipal do Perus/Anhanguera, estando a frente dos trabalhos a Sra. Eliete
Brasilino da Silva responsável pela convocação, após levantamento do quórum para
averiguar presença, com a presença de 05 ( cinco) conselheiros, damos por
cancelada a referida reunião, por falta de quórum, sem mais para o momento,
publique-se.
Eliete Brasilino da Silva
Coordenadora do CPM – Perus Anhanguera

Luciana Torralles Ferreira
Subprefeito(a)
Em 20/02/2026, às 12:38.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 151423370 e o código
CRC 8E197D66.

Referência: Processo nº 6049.2023/0000293-1 SEI nº 151423370

Atos do Executivo nº 1924963
Disponibilização: 23/02/2026
Publicação: 23/02/2026

Ata de Reunião Dezembro/2025 (151423370)         SEI 6049.2023/0000293-1 / pg. 1

	Ata de Reunião Dezembro/2025 (151423370)